

**název akce: Domov mládeže - ideální patro**

**objekt: Elektroinstalace**

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			196 919
2	doprava dodávek	3,60	196 919	7 089
3	přesun dodávek	1,00	196 919	1 969
4	materiál elektromontážní			284 397
5	prořez	5,00	136 955	6 848
6	materiál podružný	3,00	284 397	8 532
7	elektromontáže			237 324
8	demontáže			22 400
9	PPV pro elektromontáže	6,00	537 101	32 226
10	dodávky celkem			204 008
11	materiál+výkony celkem			593 696
12	ostatní náklady			48 700
13	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>846 404</b>
14	zařízení staveniště	3,25	593 696	19 295
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>19 295</b>
16	kompletační činnost			
17	revize			12 000
18	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>12 000</b>
19	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>877 699</b>